
 

 

Zarządzenie Nr 1521A/Or/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 października 2021 r.  

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2019-2022 

 

 

 

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879 z późn. 

zm1)), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje wyborcze nr 1-4 w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2019-2022 w składach: 

 

 

 

Okręg 

wyborczy 

Siedziba  

komisji wyborczej 
Nazwisko Imię Status 

1. 

P
u
b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 P
o
d
st

aw
o
w

a 
n
r 

6
  

im
. 
M

ar
ii

 S
k
ło

d
o
w

sk
ie

j-
C

u
ri

e 

 u
l.

 1
 M

aj
a 

3
 

 

Wójcik Maja UCZEŃ 

Działach  Martyna UCZEŃ 

Stańska Kinga UCZEŃ 

Aniserowicz Kacper UCZEŃ 

Kondraciuk Marcin NAUCZYCIEL 

2. 

P
u
b
li

cz
n

a 
S

zk
o
ła

 P
o

d
st

aw
o
w

a 
n

r 
1
5
, 
 

im
. 
Ja

n
a 

K
o

ch
an

o
w

sk
ie

g
o
 

u
l.

 K
ar

o
la

 S
zy

m
an

o
w

sk
ie

g
o

 1
9
 

 

Stania Julia UCZEŃ 

Cylok-Sokołowski Jan UCZEŃ 

Dembończyk Manuela UCZEŃ 

Mazasz Kalina UCZEŃ 

Zbirug Patrycja NAUCZYCIEL 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz.1440. 

 



Okręg 

wyborczy 

Siedziba  

komisji wyborczej 
Nazwisko Imię Status 

3. 

P
u
b

li
cz

n
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o
w

a 
n

r 
1

6
 

im
. 
Ja

n
a 

P
aw

ła
 I

I 

 u
l.

 S
ła

w
ię

ci
ck

a 
9

6
 

Maguda Zuzanna UCZEŃ 

Kubus Maja UCZEŃ 

Terech Natasza UCZEŃ 

Bajer Natalia UCZEŃ 

Kucharski Krzysztof NAUCZYCIEL 

4. 

P
u
b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

aw
o
w

a 
n

r 
1

8
 

u
l.

 J
an

a 
B

rz
ec

h
w

y
 8

0
 

 

Ciosek Martyna UCZEŃ 

Kudla  Daniel UCZEŃ 

Jankowska Maja UCZEŃ 

Kieś  Zuzanna UCZEŃ 

Nowak Izabela NAUCZYCIEL 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

      
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

  


